
 
 

„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o. 
Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18,  50-226 Wrocław 

Tel. 71 77 66 200  Fax 71 75 75 970 
e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl      www.dczp.wroclaw.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy 
NIP:895-196-51-26      KRS:0000348483      REGON:021184819 

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł 

 
 
 

Kapitał Zakładowy: 
 

KRS  0000 
 
 

 

Wrocław  10.02.2026r. 

 

 

Wyjaśnienie nr 2 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr: 

4/LEKI/DCZP/2026/P 
na 

Sukcesywna dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na 
potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”  

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 
ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 

 
Pytanie nr 1 : do zad. 2 Nr  poz 1 i 3.  
Czy w Zadaniu 2  poz. 1 i poz. 3 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych x 25 szt. (po 
przeliczeniu testów na odpowiednią ilość opakowań), przy czym poszczególne testy w opakowaniach są 
szczelnie zamknięte w opisanych, indywidualnych saszetkach, z możliwością użycia każdego testu do końca 
podanej daty ważności, niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów z opakowania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zbiorcze opakowanie po 25 sztuk – warunkiem jest, aby każdy pojedynczy test 
posiadał indywidualne opakowanie jednostkowe oznaczone nazwą, numerem serii oraz datą ważności. 
 
 
Pytanie nr 2: dotyczy zapisów umowy:  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:  
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:  
1) za opóźnienie w realizowaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,5% liczonego od wartości brutto partii 
Leków niedostarczonych w terminie (zgodnie z § 4 ust. 2 - 4 Umowy), za każdy dzień opóźnienia,  
2) za opóźnienie w usunięciu wad w wysokości 0,5% liczonego od wartości brutto wadliwej partii Leków za 
każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady, 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w umowie, dotyczące kar umownych. 
 
Pytanie nr 3: dotyczy zapisów umowy:  
Czy w związku z wejściem w życie z dniem 01.02.2026r. nowelizacji ustawy o podatku od towarów i usług (VAT) 
wprowadzającej dla dużych przedsiębiorców obowiązek wystawiania i wysyłania faktur online wyłącznie w 
systemie KSeF, Zamawiający zastąpi zapisy umowy odnoszące się do procesu wystawiania i doręczania faktur, 
zapisami zgodnymi z powyższą ustawą, których wzorcową treść zamieszczamy poniżej:  
[W związku z wejściem w życie obowiązku korzystania z KSeF, wszystkie faktury ustrukturyzowane, 
dokumentujące transakcje objęte tym systemem, będą wystawiane i przesyłane Wykonawcę / Dostawcę / 
Sprzedawcę* oraz odbierane prze Zamawiającego / Odbiorcę / Kupującego* wyłącznie za pośrednictwem 
KSeF. W przypadku wystąpienia awarii Krajowego Systemu e-Faktur po stronie systemu, potwierdzonej 
komunikatem udostępnionym przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych uniemożliwiającej 
wystawienie faktury ustrukturyzowanej w KSeF, na czas trwania przeszkody faktury będą wystawiane w formie 
elektronicznej jako pliki PDF i przesyłane z adresu e-mail _______ na adres e-mail: _______.] 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonał zmiany zapisów umowy w Załączniku nr 5 do SWZ – wzór umowy – do wyjaśnienia nr 2 
do SWZ.  

mailto:sekretariat@dczp.wroclaw.pl
http://www.dczp.wroclaw.pl/


W §6 umowy dodano punkt 7. 
Przed zmianą: 
1. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy. 
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonaną dostawę, na podstawie prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT, po sprawdzeniu przez Zamawiającego jej poprawności. 
3. Zapłata należności za fakturę będzie zrealizowana przelewem w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
4. Dniem zapłaty będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.  
5. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT za zrealizowanie przedmiotu zamówienia będzie 

odbiór Leków dokonany przez osoby upoważnione z ramienia Zamawiającego. 
6. Zamawiający oświadcza, że jest uprawniony do otrzymywania faktur VAT, posiada NIP: 8951965126.  
 
Po zmianie: 
1. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy. 
2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za wykonaną dostawę, na podstawie prawidłowo wystawionej przez 

Wykonawcę faktury VAT, po sprawdzeniu przez Zamawiającego jej poprawności. 
3. Zapłata należności za fakturę będzie zrealizowana przelewem w terminie 30 dni od dnia otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 
4. Dniem zapłaty będzie dzień obciążenia rachunku Zamawiającego.  
5. Podstawą do wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT za zrealizowanie przedmiotu zamówienia będzie 

odbiór Leków dokonany przez osoby upoważnione z ramienia Zamawiającego. 
6. Zamawiający oświadcza, że jest uprawniony do otrzymywania faktur VAT, posiada NIP: 8951965126.  
7. Faktury należy przesyłać zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 5 do SWZ - wzór umowy – do wyjaśnienia nr 2 do SWZ 
 
 
 
 
 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 


